Alle Angaben in mm.
Brauchwasserspeicher ERM**
Monovalenter Standspeicher für alle Heizungs­
anlagen, ohne Folienmantel, Folienmantel separat
bestellbar *
Artikelnummer
Energieeffi-
zienzklasse
Leistungs-
kennzahl Volumen ø Höhe Kippmaß
Regelmuffe
   R | IG (C)
Warmhalte­
verluste optional
TET3BRSP160 C 2 160 l 610 1118 1240 ½" | 583 61,3 W TET3FMBRSP160•*
TET3BRSP200 C 3,5 200 l 610 1340 1440 ½" | 718 69,6 W TET3FMBRSP200•*
TET3BRSP300 C 7,5 300 l 610 1797 1860 ½" | 898 91,3 W TET3FMBRSP300•*
TET3BRSP400 C 11 400 l 680 1832 1930 ½" | 960 102,1 W TET3FMBRSP400•*
TET3BRSP500 C 15 500 l 760 1838 1965 ½" | 1010 113,3 W TET3FMBRSP500•*
* Bitte fügen Sie
der Artikel-Nr. des ausge-
wählten Wärmespeichers das
Kürzel für die gewünschte Farbe
hinzu. Hierzu müssen Sie nur den
Platzhalter • mit dem Kennbuchstaben
der Farbe ersetzen:
 Silber S | Weiß W.
**Bitte entnehmen Sie die zuge-
hörigen Anschlussdaten der
Tabelle auf Seite 5.
A
B
C
D
E
F
G
 W
 L
91
300
C
HT 300 ERM
A
B
C
D
E
F
G
 W
 L
102
400
C
HT 400 ERM
A
B
C
D
E
F
G
 W
 L
113
500
C
HT 500 ERM
A
B
C
D
E
F
G
 W
 L
70
200
C
HT 200 ERM
A
B
C
D
E
F
G
 W
 L
60
160
C
HT 160 ERM
2